
第６表　保険者別療養の給付状況（診療費）諸率順位表　１／３　

保

険

者 保険者名

番

号 入院 順位 入院外 順位 歯科 順位 計 順位 入院 順位 入院外 順位 歯科 順位 計 順位

総　数 22.298 886.407 149.140 1,057.844 0 0 0 0

市町村計 22.348 887.829 148.916 1,059.092 0 0 0 0

国保組合 8.889 501.643 209.565 720.097 - - - -

1 青森市 21.396 27 936.876 8 158.351 7 1,116.623 3 0 1 0 1 0 1 0 1

2 弘前市 20.998 29 903.812 10 151.731 8 1,076.541 11 0 1 0 1 0 1 0 1

3 八戸市 25.407 11 941.672 7 172.477 3 1,139.557 1 0 1 0 1 0 1 0 1

4 黒石市 22.426 22 751.509 38 118.040 31 891.975 38 0 1 0 1 0 1 0 1

5 五所川原市 20.234 32 832.381 23 129.371 23 981.985 23 0 1 0 1 0 1 0 1

6 十和田市 21.728 25 945.525 3 143.302 12 1,110.556 5 0 1 0 1 0 1 0 1

7 三沢市 24.419 15 835.863 21 178.313 2 1,038.596 14 0 1 0 1 0 1 0 1

8 むつ市 19.631 33 857.405 20 139.636 16 1,016.672 18 0 1 0 1 0 1 0 1

9 平内町 26.186 9 943.950 4 128.855 24 1,098.992 7 0 1 0 1 0 1 0 1

11 今別町 28.659 3 971.799 1 128.201 25 1,128.659 2 0 1 0 1 0 1 0 1

12 蓬田村 22.540 20 943.462 5 132.130 22 1,098.132 8 0 1 0 1 0 1 0 1

15 鰺ケ沢町 20.667 31 789.683 33 113.756 36 924.106 35 0 1 0 1 0 1 0 1

17 深浦町 22.455 21 793.182 32 115.364 34 931.000 33 0 1 0 1 0 1 0 1

25 西目屋村 18.667 37 896.667 11 121.667 28 1,037.000 15 0 1 0 1 0 1 0 1

26 藤　崎　町 18.862 36 821.734 25 141.003 14 981.599 24 0 1 0 1 0 1 0 1

27 大鰐町 24.108 16 925.849 9 142.341 13 1,092.298 9 0 1 0 1 0 1 0 1

32 田舎館村 26.316 7 861.234 19 134.692 18 1,022.241 17 0 1 0 1 0 1 0 1

34 板柳町 17.672 39 831.356 24 111.937 37 960.965 28 0 1 0 1 0 1 0 1

36 中泊町 18.901 35 833.932 22 120.594 29 973.428 26 0 1 0 1 0 1 0 1

37 鶴田町 18.294 38 863.466 18 134.630 19 1,016.389 20 0 1 0 1 0 1 0 1

40 野辺地町 28.300 4 775.009 35 172.017 4 975.326 25 0 1 0 1 0 1 0 1

41 七戸町 29.171 2 946.784 2 139.629 17 1,115.585 4 0 1 0 1 0 1 0 1

44 六戸町 19.191 34 867.348 17 122.837 27 1,009.375 21 0 1 0 1 0 1 0 1

45 横浜町 21.854 23 801.407 28 132.285 21 955.546 29 0 1 0 1 0 1 0 1

47 東北町 24.527 14 891.063 12 144.169 11 1,059.759 12 0 1 0 1 0 1 0 1

50 六ヶ所村 25.254 12 794.674 30 116.577 33 936.505 32 0 1 0 1 0 1 0 1

53 大間町 21.787 24 655.382 40 96.217 39 773.386 40 0 1 0 1 0 1 0 1

54 東通村 21.261 28 763.535 36 103.585 38 888.381 39 0 1 0 1 0 1 0 1

55 風間浦村 26.506 6 797.390 29 86.948 40 910.843 36 0 1 0 1 0 1 0 1

56 佐井村 30.755 1 736.096 39 134.622 20 901.473 37 0 1 0 1 0 1 0 1

58 三戸町 26.277 8 756.795 37 158.366 6 941.438 31 0 1 0 1 0 1 0 1

59 五戸町 27.872 5 875.713 15 198.460 1 1,102.045 6 0 1 0 1 0 1 0 1

60 田子町 23.138 18 793.696 31 113.897 35 930.731 34 0 1 0 1 0 1 0 1

62 南部町 25.531 10 873.800 16 147.830 9 1,047.161 13 0 1 0 1 0 1 0 1

63 階上町 24.004 17 885.150 13 127.659 26 1,036.813 16 0 1 0 1 0 1 0 1

67 新郷村 21.713 26 810.192 26 159.232 5 991.137 22 0 1 0 1 0 1 0 1

70 つがる市 17.371 40 786.280 34 139.671 15 943.322 30 0 1 0 1 0 1 0 1

71 外ヶ浜町 25.210 13 943.397 6 119.508 30 1,088.115 10 0 1 0 1 0 1 0 1

72 平川市 22.617 19 876.595 14 117.356 32 1,016.569 19 0 1 0 1 0 1 0 1

73 おいらせ町 20.711 30 806.136 27 146.485 10 973.332 27 0 1 0 1 0 1 0 1

301 医師国保組合 8.889 501.643 209.565 720.097 - - - -

（注）　市町村は３月～２月ベース、国保組合は４月～３月ベースで算出している。

受診率 (１００人当たり受診件数）

一般被保険者分 退職被保険者等分

- 139 -



保

険

者

番

入院 順位 入院外 順位 歯科 順位 計 順位 号

22.298 886.407 149.140 1,057.844

22.348 887.829 148.916 1,059.092

8.889 501.643 209.565 720.097

21.396 27 936.876 8 158.351 7 1,116.623 3 1

20.998 29 903.812 10 151.728 8 1,076.538 11 2

25.407 11 941.672 7 172.477 3 1,139.557 1 3

22.426 22 751.509 38 118.040 31 891.975 38 4

20.234 32 832.381 23 129.371 23 981.985 23 5

21.728 25 945.525 3 143.302 12 1,110.556 5 6

24.419 15 835.863 21 178.313 2 1,038.596 14 7

19.631 33 857.405 20 139.636 16 1,016.672 18 8

26.186 9 943.950 4 128.855 24 1,098.992 7 9

28.659 3 971.799 1 128.201 25 1,128.659 2 11

22.540 20 943.462 5 132.130 22 1,098.132 8 12

20.667 31 789.683 33 113.756 36 924.106 35 15

22.455 21 793.182 32 115.364 34 931.000 33 17

18.667 37 896.667 11 121.667 28 1,037.000 15 25

18.862 36 821.734 25 141.003 14 981.599 24 26

24.108 16 925.849 9 142.341 13 1,092.298 9 27

26.316 7 861.234 19 134.692 18 1,022.241 17 32

17.672 39 831.356 24 111.937 37 960.965 28 34

18.901 35 833.932 22 120.594 29 973.428 26 36

18.294 38 863.466 18 134.630 19 1,016.389 20 37

28.300 4 775.009 35 172.017 4 975.326 25 40

29.171 2 946.784 2 139.629 17 1,115.585 4 41

19.191 34 867.348 17 122.837 27 1,009.375 21 44

21.854 23 801.407 28 132.285 21 955.546 29 45

24.527 14 891.063 12 144.169 11 1,059.759 12 47

25.254 12 794.674 30 116.577 33 936.505 32 50

21.787 24 655.382 40 96.217 39 773.386 40 53

21.261 28 763.535 36 103.585 38 888.381 39 54

26.506 6 797.390 29 86.948 40 910.843 36 55

30.755 1 736.096 39 134.622 20 901.473 37 56

26.277 8 756.795 37 158.366 6 941.438 31 58

27.872 5 875.713 15 198.460 1 1,102.045 6 59

23.138 18 793.696 31 113.897 35 930.731 34 60

25.531 10 873.800 16 147.830 9 1,047.161 13 62

24.004 17 885.150 13 127.659 26 1,036.813 16 63

21.713 26 810.192 26 159.232 5 991.137 22 67

17.371 40 786.280 34 139.671 15 943.322 30 70

25.210 13 943.397 6 119.508 30 1,088.115 10 71

22.617 19 876.595 14 117.356 32 1,016.569 19 72

20.711 30 806.136 27 146.485 10 973.332 27 73

8.889 501.643 209.565 720.097 301

受診率 (１００人当たり受診件数）

計
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第６表　保険者別療養の給付状況（診療費）諸率順位表　２／３　

保

険

者 保険者名

番

号 入院 順位 入院外 順位 歯科 順位 計 順位 入院 順位 入院外 順位 歯科 順位 計 順位

総　数 636,173 15,313 15,128 27,584 0 0 0 0

市町村計 635,512 15,314 15,141 27,593 0 0 19,960 19,960

国保組合 851,232 15,083 12,548 24,224 - - - -

1 青森市 638,926 10 14,592 27 14,519 33 26,545 34 0 1 0 1 0 2 0 2

2 弘前市 643,799 9 14,957 25 15,022 27 27,263 28 0 1 0 1 19,960 1 19,960 1

3 八戸市 588,395 25 15,875 20 15,537 20 27,489 25 0 1 0 1 0 2 0 2

4 黒石市 636,201 11 18,985 7 16,626 7 33,041 3 0 1 0 1 0 2 0 2

5 五所川原市 633,275 13 15,394 24 15,256 23 27,609 23 0 1 0 1 0 2 0 2

6 十和田市 551,391 30 12,671 40 14,877 30 24,955 40 0 1 0 1 0 2 0 2

7 三沢市 529,626 36 15,473 21 12,826 39 27,620 22 0 1 0 1 0 2 0 2

8 むつ市 589,960 24 13,508 35 14,346 36 27,170 29 0 1 0 1 0 2 0 2

9 平内町 656,433 7 18,210 10 15,602 16 29,655 18 0 1 0 1 0 2 0 2

11 今別町 469,999 40 13,860 33 15,416 22 25,809 37 0 1 0 1 0 2 0 2

12 蓬田村 581,794 26 13,900 32 16,896 6 25,520 38 0 1 0 1 0 2 0 2

15 鰺ケ沢町 607,004 19 15,886 19 15,818 13 30,596 12 0 1 0 1 0 2 0 2

17 深浦町 608,695 17 17,232 15 18,617 2 29,891 17 0 1 0 1 0 2 0 2

25 西目屋村 740,539 1 15,416 23 14,361 35 32,087 8 0 1 0 1 0 2 0 2

26 藤　崎　町 622,461 15 14,288 28 14,881 29 28,118 21 0 1 0 1 0 2 0 2

27 大鰐町 687,963 2 17,914 13 15,450 21 30,054 14 0 1 0 1 0 2 0 2

32 田舎館村 674,475 3 20,609 2 15,612 15 31,024 11 0 1 0 1 0 2 0 2

34 板柳町 598,807 21 12,729 39 16,194 9 25,957 36 0 1 0 1 0 2 0 2

36 中泊町 620,465 16 14,063 29 14,627 32 27,539 24 0 1 0 1 0 2 0 2

37 鶴田町 662,526 6 14,037 30 15,079 26 26,075 35 0 1 0 1 0 2 0 2

40 野辺地町 550,373 31 20,097 3 15,172 24 33,144 2 0 1 0 1 0 2 0 2

41 七戸町 605,402 20 18,653 8 14,436 34 31,744 9 0 1 0 1 0 2 0 2

44 六戸町 592,042 23 13,099 37 17,203 3 27,332 27 0 1 0 1 0 2 0 2

45 横浜町 565,384 27 15,418 22 14,265 38 34,246 1 0 1 0 1 0 2 0 2

47 東北町 534,375 34 14,709 26 16,378 8 27,427 26 0 1 0 1 0 2 0 2

50 六ヶ所村 607,792 18 19,315 5 15,813 14 32,696 5 0 1 0 1 0 2 0 2

53 大間町 595,916 22 19,810 4 14,674 31 32,587 6 0 1 0 1 0 2 0 2

54 東通村 471,723 39 13,135 36 15,896 12 26,570 33 0 1 0 1 0 2 0 2

55 風間浦村 543,578 33 18,069 11 17,086 4 32,706 4 0 1 0 1 0 2 0 2

56 佐井村 556,400 29 23,247 1 12,503 40 32,527 7 0 1 0 1 0 2 0 2

58 三戸町 549,558 32 19,081 6 15,542 19 31,512 10 0 1 0 1 0 2 0 2

59 五戸町 503,706 37 16,032 18 15,565 18 26,997 30 0 1 0 1 0 2 0 2

60 田子町 633,653 12 18,472 9 14,296 37 29,940 15 0 1 0 1 0 2 0 2

62 南部町 559,715 28 16,354 17 17,078 5 28,189 20 0 1 0 1 0 2 0 2

63 階上町 662,606 5 17,969 12 19,070 1 29,926 16 0 1 0 1 0 2 0 2

67 新郷村 484,873 38 12,995 38 15,925 11 26,698 32 0 1 0 1 0 2 0 2

70 つがる市 631,830 14 13,959 31 14,882 28 26,857 31 0 1 0 1 0 2 0 2

71 外ヶ浜町 670,061 4 17,906 14 15,576 17 30,589 13 0 1 0 1 0 2 0 2

72 平川市 653,624 8 16,864 16 15,965 10 28,206 19 0 1 0 1 0 2 0 2

73 おいらせ町 532,146 35 13,672 34 15,131 25 25,501 39 0 1 0 1 0 2 0 2

301 医師国保組合 851,232 15,083 12,548 24,224 - - - -

（注）　市町村は３月～２月ベース、国保組合は４月～３月ベースで算出している。

一般被保険者分 退職被保険者等分

１件当たり費用額（円）
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保

険

者

番

入院 順位 入院外 順位 歯科 順位 計 順位 号

636,173 15,313 15,128 27,584

635,512 15,314 15,141 27,593

851,232 17,179 12,548 24,224

638,926 10 14,592 27 14,519 33 26,545 34 1

643,799 9 14,957 25 15,022 27 27,263 28 2

588,395 25 15,875 20 15,537 20 27,489 25 3

636,201 11 18,985 7 16,626 7 33,041 3 4

633,275 13 15,394 24 15,256 23 27,609 23 5

551,391 30 12,671 40 14,877 30 24,955 40 6

529,626 36 15,473 21 12,826 39 27,620 22 7

589,960 24 13,508 35 14,346 36 27,170 29 8

656,433 7 18,210 10 15,602 16 29,655 18 9

469,999 40 13,860 33 15,416 22 25,809 37 11

581,794 26 13,900 32 16,896 6 25,520 38 12

607,004 19 15,886 19 15,818 13 30,596 12 15

608,695 17 17,232 15 18,617 2 29,891 17 17

740,539 1 15,416 23 14,361 35 32,087 8 25

622,461 15 14,288 28 14,881 29 28,118 21 26

687,963 2 17,914 13 15,450 21 30,054 14 27

674,475 3 20,609 2 15,612 15 31,024 11 32

598,807 21 12,729 39 16,194 9 25,957 36 34

620,465 16 14,063 29 14,627 32 27,539 24 36

662,526 6 14,037 30 15,079 26 26,075 35 37

550,373 31 20,097 3 15,172 24 33,144 2 40

605,402 20 18,653 8 14,436 34 31,744 9 41

592,042 23 13,099 37 17,203 3 27,332 27 44

565,384 27 15,418 22 14,265 38 34,246 1 45

534,375 34 14,709 26 16,378 8 27,427 26 47

607,792 18 19,315 5 15,813 14 32,696 5 50

595,916 22 19,810 4 14,674 31 32,587 6 53

471,723 39 13,135 36 15,896 12 26,570 33 54

543,578 33 18,069 11 17,086 4 32,706 4 55

556,400 29 23,247 1 12,503 40 32,527 7 56

549,558 32 19,081 6 15,542 19 31,512 10 58

503,706 37 16,032 18 15,565 18 26,997 30 59

633,653 12 18,472 9 14,296 37 29,940 15 60

559,715 28 16,354 17 17,078 5 28,189 20 62

662,606 5 17,969 12 19,070 1 29,926 16 63

484,873 38 12,995 38 15,925 11 26,698 32 67

631,830 14 13,959 31 14,882 28 26,857 31 70

670,061 4 17,906 14 15,576 17 30,589 13 71

653,624 8 16,864 16 15,965 10 28,206 19 72

532,146 35 13,672 34 15,131 25 25,501 39 73

851,232 17,179 12,548 24,224 301

計

１件当たり費用額（円）
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第６表　保険者別療養の給付状況（診療費）諸率順位表　３／３　

保

険

者 保険者名

番

号 入院 順位 入院外 順位 歯科 順位 計 順位 入院 順位 入院外 順位 歯科 順位 計 順位

総　数 135,737 133,499 22,561 291,798 0 0 0 0

市町村計 135,959 133,725 22,548 292,232 0 0 -19,960 -19,960

国保組合 75,665 72,477 26,297 174,439 - - - -

1 青森市 136,707 19 136,704 14 22,991 9 296,402 15 0 1 0 1 0 1 0 1

2 弘前市 135,187 21 135,522 17 22,793 11 293,502 18 0 1 0 1 -19,960 40 -19,960 40

3 八戸市 149,495 10 136,961 12 26,798 2 313,253 9 0 1 0 1 0 1 0 1

4 黒石市 142,677 16 132,413 23 19,625 27 294,716 17 0 1 0 1 0 1 0 1

5 五所川原市 128,138 27 123,246 31 19,737 26 271,121 32 0 1 0 1 0 1 0 1

6 十和田市 119,808 31 136,014 15 21,320 16 277,142 28 0 1 0 1 0 1 0 1

7 三沢市 129,331 26 134,659 18 22,870 10 286,860 22 0 1 0 1 0 1 0 1

8 むつ市 115,815 34 140,385 8 20,033 24 276,233 29 0 1 0 1 0 1 0 1

9 平内町 171,895 3 133,907 21 20,104 23 325,906 6 0 1 0 1 0 1 0 1

11 今別町 134,695 22 136,840 13 19,763 25 291,298 20 0 1 0 1 0 1 0 1

12 蓬田村 131,139 23 126,783 27 22,324 12 280,247 25 0 1 0 1 0 1 0 1

15 鰺ケ沢町 125,452 28 139,290 9 17,994 33 282,736 24 0 1 0 1 0 1 0 1

17 深浦町 136,680 20 120,125 34 21,477 15 278,282 27 0 1 0 1 0 1 0 1

25 西目屋村 138,234 18 177,036 2 17,473 35 332,743 3 0 1 0 1 0 1 0 1

26 藤　崎　町 117,407 32 137,617 11 20,983 19 276,007 30 0 1 0 1 0 1 0 1

27 大鰐町 165,854 6 140,435 7 21,991 14 328,280 4 0 1 0 1 0 1 0 1

32 田舎館村 177,493 1 118,617 36 21,029 18 317,139 8 0 1 0 1 0 1 0 1

34 板柳町 105,819 38 125,489 29 18,127 32 249,435 38 0 1 0 1 0 1 0 1

36 中泊町 117,275 33 133,158 22 17,640 34 268,074 33 0 1 0 1 0 1 0 1

37 鶴田町 121,202 30 123,516 30 20,301 21 265,019 34 0 1 0 1 0 1 0 1

40 野辺地町 155,755 8 141,411 5 26,098 3 323,265 7 0 1 0 1 0 1 0 1

41 七戸町 176,605 2 157,372 3 20,157 22 354,133 1 0 1 0 1 0 1 0 1

44 六戸町 113,617 35 141,134 6 21,131 17 275,882 31 0 1 0 1 0 1 0 1

45 横浜町 123,561 29 184,803 1 18,871 28 327,235 5 0 1 0 1 0 1 0 1

47 東北町 131,068 24 135,981 16 23,611 8 290,660 21 0 1 0 1 0 1 0 1

50 六ヶ所村 153,494 9 134,270 19 18,435 31 306,198 11 0 1 0 1 0 1 0 1

53 大間町 129,834 25 108,073 39 14,119 40 252,026 37 0 1 0 1 0 1 0 1

54 東通村 100,292 40 119,284 35 16,466 37 236,042 40 0 1 0 1 0 1 0 1

55 風間浦村 144,081 14 138,968 10 14,856 39 297,905 12 0 1 0 1 0 1 0 1

56 佐井村 171,121 4 105,266 40 16,832 36 293,219 19 0 1 0 1 0 1 0 1

58 三戸町 144,405 13 127,651 24 24,613 6 296,669 14 0 1 0 1 0 1 0 1

59 五戸町 140,392 17 126,238 28 30,891 1 297,520 13 0 1 0 1 0 1 0 1

60 田子町 146,612 12 115,768 38 16,282 38 278,661 26 0 1 0 1 0 1 0 1

62 南部町 142,900 15 127,041 25 25,247 5 295,188 16 0 1 0 1 0 1 0 1

63 階上町 159,052 7 126,878 26 24,344 7 310,274 10 0 1 0 1 0 1 0 1

67 新郷村 105,283 39 133,977 20 25,358 4 264,618 35 0 1 0 1 0 1 0 1

70 つがる市 109,753 37 122,805 32 20,786 20 253,344 36 0 1 0 1 0 1 0 1

71 外ヶ浜町 168,923 5 145,306 4 18,615 30 332,844 2 0 1 0 1 0 1 0 1

72 平川市 147,829 11 120,165 33 18,736 29 286,730 23 0 1 0 1 0 1 0 1

73 おいらせ町 110,212 36 115,828 37 22,164 13 248,205 39 0 1 0 1 0 1 0 1

301 医師国保組合 75,665 72,477 26,297 174,439 - - - -

（注）　市町村は３月～２月ベース、国保組合は４月～３月ベースで算出している。

退職被保険者等分

１人当たり費用額（円）

一般被保険者分
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保

険

者

番

入院 順位 入院外 順位 歯科 順位 計 順位 号

135,737 133,499 22,561 291,798

135,959 133,725 22,547 292,232

75,665 72,477 26,297 174,439

136,707 19 136,704 14 22,991 9 296,402 15 1

135,187 21 135,522 17 22,792 11 293,501 18 2

149,495 10 136,961 12 26,798 2 313,253 9 3

142,677 16 132,413 23 19,625 27 294,716 17 4

128,138 27 123,246 31 19,737 26 271,121 32 5

119,808 31 136,014 15 21,320 16 277,142 28 6

129,331 26 134,659 18 22,870 10 286,860 22 7

115,815 34 140,385 8 20,033 24 276,233 29 8

171,895 3 133,907 21 20,104 23 325,906 6 9

134,695 22 136,840 13 19,763 25 291,298 20 11

131,139 23 126,783 27 22,324 12 280,247 25 12

125,452 28 139,290 9 17,994 33 282,736 24 15

136,680 20 120,125 34 21,477 15 278,282 27 17

138,234 18 177,036 2 17,473 35 332,743 3 25

117,407 32 137,617 11 20,983 19 276,007 30 26

165,854 6 140,435 7 21,991 14 328,280 4 27

177,493 1 118,617 36 21,029 18 317,139 8 32

105,819 38 125,489 29 18,127 32 249,435 38 34

117,275 33 133,158 22 17,640 34 268,074 33 36

121,202 30 123,516 30 20,301 21 265,019 34 37

155,755 8 141,411 5 26,098 3 323,265 7 40

176,605 2 157,372 3 20,157 22 354,133 1 41

113,617 35 141,134 6 21,131 17 275,882 31 44

123,561 29 184,803 1 18,871 28 327,235 5 45

131,068 24 135,981 16 23,611 8 290,660 21 47

153,494 9 134,270 19 18,435 31 306,198 11 50

129,834 25 108,073 39 14,119 40 252,026 37 53

100,292 40 119,284 35 16,466 37 236,042 40 54

144,081 14 138,968 10 14,856 39 297,905 12 55

171,121 4 105,266 40 16,832 36 293,219 19 56

144,405 13 127,651 24 24,613 6 296,669 14 58

140,392 17 126,238 28 30,891 1 297,520 13 59

146,612 12 115,768 38 16,282 38 278,661 26 60

142,900 15 127,041 25 25,247 5 295,188 16 62

159,052 7 126,878 26 24,344 7 310,274 10 63

105,283 39 133,977 20 25,358 4 264,618 35 67

109,753 37 122,805 32 20,786 20 253,344 36 70

168,923 5 145,306 4 18,615 30 332,844 2 71

147,829 11 120,165 33 18,736 29 286,730 23 72

110,212 36 115,828 37 22,164 13 248,205 39 73

75,665 72,477 26,297 174,439 301

１人当たり費用額（円）

計
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